国家中医药管理局    邮箱  微信 2024年12月4日 星期三

  标题     搜索

  首页 机构设置 信息发布 政策文件 互动交流 专题专栏

工作动态  您当前的位置：首页 > 中西医结合与少数民族医药司 > 工作动态

国家中医药管理局综合司 国家卫生健康委办公厅 中央军委后勤保障部卫生局关于
重大疑难疾病中西医临床协作项目建议名单的公示

时间：2024-12-02 17:35:29

　　按照《国家中医药管理局综合司 国家卫生健康委办公厅 中央军委后勤保障部卫生局关于申报重大疑难疾病中

西医临床协作项目的通知》(国中医药综结合函〔2023〕250号)要求，经国家卫生健康委、国家中医药局、中央军

委后勤保障部卫生局联合评审，形成了重大疑难疾病中西医临床协作项目拟入选名单(详见附件)。现予以公示，公

示时间为2024年12月2日至12月8日。

　　公示期内若有异议，请以书面(实名)形式反馈至国家卫生健康委、国家中医药局、中央军委后勤保障部卫生局

(信函以到达日邮戳为准)。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情

况的材料要署本人真实姓名并提供联系方式。

　　电话：010-68792868(国家卫生健康委)

　　　　　010-59957795(国家中医药局)

　　　　　010-66886587(中央军委后勤保障部卫生局)

　　地址：北京市西城区北礼士路甲38号(国家卫生健康委)

　　　　　北京市东城区工体西路1号(国家中医药局)

　　　　　北京市海淀区复兴路22号甲3号(中央军委后勤保障部卫生局)

　　附件：重大疑难疾病中西医临床协作项目公示名单

　　国家中医药管理局综合司  国家卫生健康委办公厅

　　中央军委后勤保障部卫生局

　　2024年11月29日

国务院部门网站>>>   各司子站>>>   各地中医药管理部门>>>   直属单位>>>   中医药社会团体>>>

Copyright@2006 www.natcm.gov.cn All Rights Reserved
地址：北京市东城区工体西路1号 电话：59957777
版权所有：国家中医药管理局 ICP备案：京ICP备16052956号
京公网安备11931045028号  网站标识码：bm73000001

https://mail.natcm.gov.cn/
https://mail.natcm.gov.cn/
http://www.natcm.gov.cn/
http://www.natcm.gov.cn/jgsz.html
http://www.natcm.gov.cn/xinxifabu/
http://www.natcm.gov.cn/zhengcewenjian/
http://www.natcm.gov.cn/hudongjiaoliu/
http://www.natcm.gov.cn/ztzl2023.html
http://www.natcm.gov.cn/
http://www.natcm.gov.cn/zxyjhyssmzyys/
http://www.natcm.gov.cn/zxyjhyssmzyys/gongzuodongtai/
http://www.natcm.gov.cn/d/file/p/2024/12-02/b11e5a39e98bc1bc27384e78576b923e.pdf
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D88A2FEB5A63C3DE053022819AC189B
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D88A2FEB5A63C3DE053022819AC189B
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.natcm.gov.cn/wzdt.html
http://www.natcm.gov.cn/wzdt.html
http://www.natcm.gov.cn/jwxfjb.html
http://www.natcm.gov.cn/jwxfjb.html